[image: image1.wmf]

                                                              СОВЕТ

                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

                           ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

от 29 марта  2013 года  № 90-440

О внесении изменений и дополнений в некоторые

решения Совета муниципального образования город Ершов

     На основании Устава муниципального образования город Ершов, Совет муниципального образования город Ершов  РЕШИЛ:

    1.  Внести в решение Совета муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области от 31 января  2012 года  №66-331 «О внесении изменений и дополнений  в некоторые  решения Совета  муниципального образования город Ершов» следующее  изменение:

    пункт 2 признать утратившим силу.

   2. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области от 28 января 2010 года № 28-152 «Об утверждении Порядка закрепления имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области за муниципальными унитарными  предприятиями на праве хозяйственного ведения и за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления» следующее дополнение:

   в пункте 2.5. раздела 2 после слова «глава» дополнить словом «администрации».

   3. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области от  22 декабря 2008 года № 6-29 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление и иное, предусматривающее переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества МО г. Ершов» с изменением от 31 июля 2009 года№ 16-100»» следующее дополнение:

   в абзацах 3 и 4 пункта 1.1. раздела 1 после слова «главой» дополнить словом «администрации».

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава муниципального образования                                                             А. А. Тихов